登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/

            2020年11月 20-16

総合・フリー検査報告書・報告書用台紙変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、総合検査報告書、フリー検査報告書、報告書用台紙の変更をいたしますので

ご案内申し上げます。

                                   謹白

記

●変更報告書

・総合検査報告書

・フリー検査報告書

変更日 2020 年 12 月 1 日(火)報告分より

 ●変更報告書用台紙

・生化学 検査結果台紙

・血液学 検査結果台紙

 総合検査報告書・フリー報告書の変更に伴い、台紙を用意しました。

  2020 年 12 月 1 日（火）報告分からの検査報告書に対応しております。

必要な部数を器材・消耗品の発注用紙より依頼下さい。

013

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

裏面に続きます

●変更点

  （従来）総合報告書                           （従来）フリー報告書

（新）総合報告書  氏名と採取日の位置を入替 （新）フリー報告書  氏名と採取日の位置を入替

	20-16     NEWS 総合報告書変更のお知らせ
	20-16     NEWS 総合報告書変更のお知らせ（裏）